

ApS Stake Nr. 1851

c/o Horten Advokatpartnerselskab, Philip Heymans Alle 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 21 05 71
Company reg. no. 35 21 05 71

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015
1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2016.



Carlos Antonio Celmin
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side Page
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

ApS Stake Nr. 1851
c/o Horten Advokatpartnerselskab
Philip Heymans Alle 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 21 05 71

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

3. regnskabsår

3rd financial year

Direktion
Executive board

Carlos Antonio Celmin
Paulo Padis

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse
Bankers

Nordea

Dattervirksomheder
Subsidiaries

FanTR, Brasilien
ApS Brazil, Brasilien

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets hovedaktivitet er at investere og eje andre selskaber.

The main activity of the company is to invest in and own other companies.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -1.579 t.kr. mod -1.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.175 t.kr. mod -19.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross loss for the year is TDKK -1.579 against TDKK -1.658 last year. The results from ordinary activities after tax are TDKK -17.175 against TDKK -19.011 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Selskabets forpligtelser pr. 31. december 2015 overstiger selskabets aktiver med kr. 71.454.863. Selskabet er primært finansieret via lån fra tilknyttede selskaber, og den fortsatte drift er afhængig af at disse opretholdes.

The company's liabilities as of 31. december 2015 exceeds the company's assets by DKK 71.454.863. The company is primarily financed through loans from affiliated companies, and the concern is dependant on these loans being upheld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for ApS Stake Nr. 1851 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for ApS Stake Nr. 1851 is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for ApS Stake Nr. 1851 og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Evapco Holdings ApS, Danmark, CVR nr. 31894476.

No consolidated annual accounts have been prepared, cf. section 112(1) of the Danish Financial Statements Act. The annual accounts of ApS Stake Nr. 1851 and its group enterprises are included in the consolidated annual accounts for Evapco Holdings ApS, Denmark, CVR nr. 31894476.

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for virksomheden, idet denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Evapco Holdings ApS.

Pursuant to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement for the enterprise has been prepared, as the relevant information is included in the consolidated annual accounts of Evapco Holdings ApS.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttotab

Gross loss

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger hvilket omfatter administrationsomkostninger.

The gross loss comprises other external costs which includes administration costs.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Results from equity investments in group enterprises and associated enterprises

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the individual group enterprises are recognised in the profit and loss account at a proportional share of the group enterprises' results after tax.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the individual associated enterprises are recognised in the profit and loss account at a proportional share of the associated enterprises' results after tax.

Balancen

The balance sheet

Finansielle anlægsaktiver

Financial fixed assets

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Equity investments in group enterprises and associated enterprises

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Equity investments in group enterprises and associated enterprises are recognised in the balance sheet at a proportional share under the equity method, the value being calculated on the basis of the accounting policies of the parent company by the deduction or addition of unrealised intercompany profits and losses, and with the addition or deduction of residual value of positive or negative goodwill measured by applying the acquisition method.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-1.579.116	-1.658
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-1.579.116	-1.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-2.830.870	-13.085
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	469.857	219
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	7.542.644	1.733
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-20.777.429	-6.220
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-17.174.914	-19.011
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-17.174.914	-19.011
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-17.174.914	-19.011
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-17.174.914	-19.011

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	74.491.719	75.221
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	74.491.719	75.221
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	74.491.719	75.221
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.471.932	14.323
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	3.471.932	14.323
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	1.995.520	8.838
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	5.467.452	23.161
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	79.959.171	98.382

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-71.534.863	-32.984
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-71.454.863	-32.904
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	151.374.034	129.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	151.374.034	129.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	40.000	1.546
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	40.000	1.577
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	151.414.034	131.286
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	79.959.171	98.382
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets forpligtelser pr. 31. december 2015 overstiger selskabets aktiver med kr. 71.454.863. Selskabets er primært finansieret via lån fra tilknyttede selskaber, og den fortsatte drift er afhængig af at disse opretholdes.

The company's liabilities as of 31 December 2015 exceeds the company's assets by DKK 71.454.863. The company is primarily financed through loans from affiliated companies, and the going concern is dependant on these loans being upheld.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>		
Renter, FanTR		
<i>Interests, FanTR</i>	413.296	219
Renter, ApS Brazil		
<i>Interests, ApS Brazil</i>	56.561	0
	469.857	219
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	3.966.833	567
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	16.810.596	5.653
	20.777.429	6.220

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2015 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	96.460.003	36.912
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	23.477.849	59.548
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31 December 2015</i>	119.937.852	96.460
Nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2015</i>	-21.239.174	-8.424
Omregning til valutakurs <i>Translation by use of the exchange rate valid on b</i>	-21.376.090	269
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-2.830.869	-13.084
Opskrivninger 31. december 2015 <i>Revaluation 31 December 2015</i>	-45.446.133	-21.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31 December 2015</i>	74.491.719	75.221
Tilknyttede virksomheder: <i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
FanTR	Brasilien	89,95 %
ApS Brazil	Brasilien	100 %
5. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015 <i>Contributed capital 1 January 2015</i>	80.000	80
	80.000	80

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-32.983.863	-12.194
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-17.174.914	-19.011
Valutakursregulering		
<i>Exchange rate adjustment</i>	-21.376.086	-1.779
	<u>-71.534.863</u>	<u>-32.984</u>

7. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evapco Holdings ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Evapco Holdings ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.